
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 63 ust. 13, 
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Od dnia 27 lutego 2023 r. powierzam nauczycielowi Szkoły Podstawowej 
im. Anny Wazówny w Gorczenicy Pani Laurze Bartnickiej pełnienie obowiązków 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Królewny Anny Wazówny w Gorczenicy, 
Gorczenica 87, 87-300 Brodnica, do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 
zgodnie z art. 63 ust. 10 lub ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe, nie dłużej jednak niż na okres 10 miesięcy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. 

poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, 
poz. 1730 i poz. 2089 oraz z 2023 r. poz. 185 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1FA794-5B9E-4DCA-950B-8B8F76A8AF17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


